PREFEITURA DE

sÃo MrürJEL Do çunuÁ
PODEI{ EXECLJ-TIYÜ

PORTARIA Na 408/2022,20 DE JULHO DE 2022.

'DrsPÕE soBRE A NouEaçÃo DE
SERvIDoR púeuco DA pREFEITURA

Do nrururcÍpro DE sÃo MTGUEI Do
GUAMÁ".

O Prefeito do Munícípio de São Miguel do Guamâ Estado do Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO
GOMES IEITE, Eo rlso de suas atribuições legais que lhe confere o aÉ. 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do Município de São Miguel do Guamá/PA.

RESOLVE

Art. ls- NOMEAR, r 5pa fULIANA RODRIGUES COSTA ao cargo de provimento em comissão de
AS§ESSOR JURIDICO lotado no DEPARTAMENTO DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIo,
a partir de 01".07.2022. DAS: PIV-SMG-CC-ASS-PADRÂO 11, nos termos da lei municipal na 255, de
outubro de 2013.

Art. 2a- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a
01/av 12a22.

Art. 3e- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gabínete da PrefeÍto de São MÍguel do Guçmá, Estada do Pará, em 20 Qe jutho de ZAZ2.
Registrado e pubÍícada na Secretaria MunÍcípal de Administração na mesma data supra.

---

-

,AJ\ J\J:_
EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE

PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São Miguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000